[image: image1.jpg]

      Сельский Совет

Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

                   РЕШЕНИЕ

                 28 июля 2015 года                                                  №   18

 «О досрочном прекращении полномочий депутата сельского Совета

 Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

Нижегородской области

Сазанова Сергея Михайловича»

    В соответствии  пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 25 Устава Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев заявление депутата сельского Совета Красноборского сельсовета Сазанова Сергея Михайловича , избранного по единому избирательному округу, о сложении полномочий депутата сельского Совета Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от «_24__» _июля_ 2015 года по собственному желанию, сельский Совет

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно с «_28__»  _июля_ 2015 года полномочия депутата сельского Совета Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области Сазанова Сергея Михайловича.

2. Решение обнародовать путем  размещения  на информационных щитах.

3. Направить настоящее решение в  избирательную комиссию Красноборского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава местного самоуправления

Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                            С.Н.Ботяков